
муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Культурно-досуговый центр «Юбилейный» 

г. Назарово Красноярского края

ПРИКАЗ

«31» марта 2022 г. №32

г. Назарово

Об утверждении Порядка 
уведомления работниками работодателя 
о фактах обращения в целях склонения 
к совершению коррупционных правонарушений 

МБУК «КДЦ «Юбилейный» г. Назарово

На основании Федеральный закон от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О 
противодействии коррупции", для предупреждения и противодействия 
коррупционных действий и правонарушений в отношении работников МБУК 
«КДЦ «Юбилейный» г. Назарово,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок уведомления работниками работодателя о фактах 
обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений 
МБУК «КДЦ «Юбилейный» г. Назарово до замены.

2. Стукалова Сергея Валерьевича, директора МБУК «КДЦ «Юбилейный» г. 
Назарово, назначить ответственным за учет и расследования коррупционный 
действий и правонарушений в отношении работников.

3. Инспектору по кадрам Роголевич И.В. (направленной МКУ «Центр «ТХО» 
для оказания услуг в соответствии с Договором на оказание услуг по 
техническому и хозяйственному обслуживанию с 01.09.2017 г.») ознакомить 
работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно­
досуговый центр «Юбилейный» г. Назарово Красноярского края с Порядком 
уведомления работниками работодателя о фактах обращения в целях склонения 
к совершению коррупционных правонарушений.

Директор МБУК «КДЦ «Юбилейный» 
г. Назарово

4. Приказ вступает в силу со дня под

С.В. Стукалов

Инспектор по кадрам И.В. Роголевич


